
SMLOUVA O nu.o
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
Domov na zámku Bystré, Zámecká 1,56992 Bystré
Zastoupený :Mgr. Ivo Musilem
IČO: 75007932
Banka:

(dále jen jako .Objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
název právnické osoby: Výtahy Evis s.r.o.
IČ: 02346648
Sídlo: U Stadionu 2123/4, Předměstí, 568 02 Svitavy
zastoupená: Jiřím Zemanem, jednatelem

(dále jen jako .Zhotovitel") na straně druhé

I. Předmět smlouvy
1) Zhotovitel se touto sm louvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo:
"Oprava osobního výtahu OL 800". Součástí "díla" je dodávka a výměna kompletního stroje výtahu:
elektrického motoru, převodovky, olejové náplně, elektrické magnetické brzdy a trakčního kotouče.
(dále jen "Dílo'?

2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čI. II této
smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
1) Cena díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 94 300 Kč + DPH, tj. celkem
108445,- Kč.
2) Cena díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č.
3) Placení bude provedeno jednorázově po řádném předání Díla a to na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného dodavatelem. Faktura bude mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty v platném znění. Splatnost vystavené faktury bude 15 dní ode dne jejího doručení
objednateli.

III. Doba plnění
Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31. 12. 2018. -

IV. Předání a převzetí díla
1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do term ínu uvedeného v bodě
III.
2) Bude-li mít dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol
obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít
dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.



3) V případě skryté vady díla, jenž se projeví v době po převzetí díla, objednatel tuto vadu oznámí
zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co ji zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nejpozději
do dvou let od předání díla.

V. Článek

Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost s tím, že záruční doba činí 24 měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu při konečném předání díla
oběma smluvními stranami, pokud v předávacím protokolu nebyly uvedeny žádné vady ani
nedodělky. Pokud v předávacím protokolu byly jakékoli vady nebo nedodělky uvedeny, pak záruční
doba začíná běžet až ode dne, v němž bude prokazatelně odstraněna poslední vada i nedodělek
zmíněné v daném předávacím protokolu.

3. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 15 dnů ode dne doručení
reklamace, pokud strany nedohodnou v konkrétním případě jinou lhůtu pro odstranění vad.

VI. Článek

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další
obecně závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů
vznikne komukoliv jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen k náhradě takto vzniklé škody a dále nese
i veškeré v souvislosti s tím vzniklé náklady.

2. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých pracovníků a subdodavatelů
v prostoru instalace a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich
poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré z oblasti
BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.

VII. Článek

Práva a povinnosti stran

1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad
a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čI. III této smlouvy.
2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (Mgr. Ivo Musil) je oprávněn kontrolovat provádění díla,
zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i
upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.
4) Smluvní strany se dohodly, že Domov na zámku Bystré bezodkladně po uzavření této smlouvy
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O
uveřejnění smlouvy Domov na zámku Bystré bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-Ii
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o
uveřejnění.

-

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník).

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-Ii smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.



Smluvní strana souhlasí/nesouhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
Domovem na zámku Bystré, se sídlem Bystré, Zámecká 1, PSČ 569 92, IČ: 75007932. Souhlas
uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

5) Smluvní strana souhlasí s uzavřením Smlouvy o zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR).

VIII. Závěrečná ustanovení
1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po jednom.
3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Bystrém dne V Bystrém dne

Objednatel Zhotovítel

-


